[image: ГЕРБ НА ПОСТ РАСП ПИСЬМА]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.09.2022    № 667

О внесении изменений в состав административной комиссии
Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав административной комиссии Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Купинского района Новосибирской области от 20.02.2019 № 142, следующие изменения:
1.1. исключить из состава комиссии:
Алексееву Оксану Сергеевну – специалиста по делам молодежи администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, секретаря комиссии;
1.2. включить в состав комиссии:
Ягур Людмилу Александровну - специалиста 2 разряда администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, секретаря комиссии;
Душухину Людмилу Ивановну – пенсионера, члена комиссии.
2. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Купинского района Новосибирской области Зимину А.Н.

Глава Купинского района
Новосибирской области                                                                          В.Н. Шубников

Бочкарева О.В.
23-903

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами администрации
Купинского района Новосибирской области
_____________ А.Н.Зимина

Начальник  юридического  отдела администрации
Купинского района Новосибирской области
_____________ Т.А. Пушкарева

image1.jpeg